

Dotyczy: zapytania ofertowego Nr AD.2610.17.3.2020 na: wykonanie usługi programistycznej w Toruńskim Centrum Świadczeń Rodzinie w zakresie wykonywania niezbędnych modyfikacji aplikacji, w szczególności w związku z koniecznością dostosowania ich do zmieniających się przepisów prawa oraz wytycznymi Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie, usuwaniu błędów aplikacji zgodnie ze zgłoszeniami Centrum, dokonywanie niezbędnych zmian oraz optymalizacji bazy danych, mających bezpośredni wpływ na poprawę wydajności aplikacji w okresie od dnia 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

W jakich technologiach wykonane są poszczególne systemy wymienione w zapytaniach ofertowych?

Odpowiedź:

ASP .NET FORMS

Pytanie 2:

Na jakich bazach danych pracują poszczególne systemy wymienione w zapytaniach ofertowych?

Odpowiedź:

MySQL

Pytanie 3:

Czy posiadają Państwo dokumentację techniczną do w/w systemów i czy mogą nam ją Państwo udostępnić?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej w/w systemu.

Pytanie 4:

Czy kod w/w systemów jest przetrzymywany w repozytorium kodu, a jeśli tak to jakim (git/svn/inne)?

Odpowiedź:

Kod systemu nie jest znany zamawiającemu oraz zamawiający nie ma wiedzy na temat przechowywania kodu w jakimkolwiek repozytorium.

DYREKTOR
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie
w Toruniu

mgr Joanna Poremska